yüz tuttuğu bir sırada Haşan Sabbah, İran'da ona yeni bir dinamizm kazandırmıştır. Babası İsnâaşeriyye
mezhebinden olan Hasaıı Sabbah, genç yaşta Bâtınî dâîlerin tesirinde kalarak M ısır’a gitmiş ve orada

tsmâilî olmuştu. Dönüşünde Alamut kalesine yerleşerek halkı İsmâiliyye mezhebine davet etmeye

başladı. Ancak, H. 487/M. 1094’te Fatımî h a life s i el-Mustansır'ın ölümü, Is m â ilîle r arasında ciddî bir
bölünmeye neden oldu. Devletin ileri gelenleri Mustansır'm küçtik oğlu el-Musta'lî'ye biat ettiler. Halbuki

el-Mustaıısır henüz hayatta iken büyük oğlu Nizar'ı veliaht tayin etmişti. Haşan Sabbah, Musta'lî'yi